



Grauballe Skole

Mødeindkaldelse

Møde indkaldt af:	Kasper H. Jensen	Mødetype:	Ordinært skolebestyrelsesmøde
Møde dato:	Man. 26. februar 2024	Tidspunkt:	19.00 – 21.30
Mødested:	Grauballe Skole	Deltagere:	Kasper, Karin, Jeppe, Elena, Jannich, Vibe, Birgitte, Henrik
Kage:	Skolen	Afbud:	Kim, Aksel, Jannich, Vibe, Nick
		Referent:	Karin

Dagsorden

Nr.	Tid	Emne	Bilag	Handling	Ansvar
1	19.00	Velkommen			Vibe
2	19.05	Valg af referent - Forslag om fast referent Karin Winberg		Beslutning	Vibe
3	19.07	En god historie fra skolen! Referat: Vi har lige haft en god familiedag på tværs af alle klasser. Det er en vigtig del af hele vores kultur på Grauballe Skole. Hverdagen er god. Genkendelig på den gode måde. Rosa er en god hund at have i skolen for børn og voksne:)		Orientering	Kasper
4	19.10	Kort nyt fra ledelsen om skole og SFO Herunder: - Orientering om indskrivning til 24/25 - Skolefest. Noget om tidspunkt og dag. - Orientering om "Ordensbekendtgørelsen" og hvordan Grauballe Skole arbejder med børn der overtræder skolens ordensregler. Referat: DSFU har ændret grænsen fra 24 til 22 indskrevne børn i forhold til at tage børn ind i 0. kl. uden for skoledistriktet. Vi optager 23-24 elever i kommende 0. kl. Fra august gælder det, at der må være max 26 elever i 0.-2. kl.		Orientering	Kasper og Karin



Grauballe Skole

		<p>Skolefest er flyttet til torsdag og fra kl. 17.00. Skolebestyrelsen har ikke hørt kommentarer på det nye tidspunkt.</p> <p>Ordensbekendtgørelsen på Grauballe Skole betyder bl.a. at vi i indskolingen bruger "Tænke-pause", når et barn har slået. Her gennemgås forløbet med hjælp fra billeder, og barnet vælger den handling han/hun vil ønske at gøre fremover inden frustrationen stiger.</p> <p>For mellemtrinnet gives én advarsel, hvis et barn slår en anden. Anden gang kan der skrides til hjemsendelse.</p>			
5	19.30	<p>Kort nyt fra medarbejderne</p> <p>Jeppe: Der har været matematikfest i 2. kl., hvor mange voksne på skolen var inviteret med. Vi har lavet om på indgangen for 1. kl. De går nu igennem hoveddøren. Fastelavnsfest i SFO og Klub var igen festligt. Og så er der lagt æg i rugemaskinen. Mellemtrinnet har anderledes uger. 5. kl. øver skuespil. 3.-4. kl. har om jernalderen, og skal til Moesgaard fredag. 6. kl. har medieuge, og skal lave film denne uge. Arbejdsmarkedsdag d. 8/4, så der vil nogle forældre blive spurgt om at komme og fortælle om deres job.</p>		Orientering	Henrik og Jeppe
6	19.40	<p>Orientering om den politiske ambition "Flere elever skal gå i skole i på egen distriktsskole"</p> <p>Referat: Kasper gennemgår det politiske arbejde om "flere børn skal gå på Grauballe Skole."</p>		Orientering og dialog	Kasper
7	20.10	Kage			Skolen
8	20.20	Tilsyn med skolens økonomi Kasper kommer med et oplæg.		Beslutning	Kasper



Grauballe Skole

		Referat: Kasper gennemgår elevprognoser og økonomiske udfordringer og budget 2024. Skolebestyrelsen har ført tilsyn med skolens økonomi. Det lægges med som bilag til referatet.			
9	20.45	Godkendelse af revideret princip for lejrskoler Referat: Det reviderede princip sendes ud til skolebestyrelsen, og godkendes på næste bestyrelsesmøde.	Princip for lejrskoler	Beslutning	Jeppe og Kasper
10	21.10	Start på planlægning af Skolebestyrelsesvalg 2024. - Nedsættelse af valgbestyrelse - Beskrivelse af valgproces. - Overblik over hvem der er på valg. Referat: Kasper og Vibe er med i valgbestyrelsen. Til næste møde skal en mere gå ind i valgbestyrelsen. Aksel og Kim går ud af bestyrelsen. Elena er på valg, og modtager genvalg. Vi har tre pladser i skolebestyrelsen. Og suppleant-pladser.	https://skolestyr.else.silkeborg.dk/styrelsesvedtaegens-bilag-og-underbilag/bilag-1-overordnet-styring/valg-til-skolebestyrelsen?term=valg%20til%20skolebestyrelse	Beslutning	Elena og Kasper
11	21.25	Godkendelse af referat Referat godkendt.		Beslutning	Alle
12	21.30	Tak for i aften ☺			